DEVON ENERGY CORP

DEVON ENERGY CORP
ISIN:  US25179M1036

Prehled

10.05.2024 22:00:02

Cena
50,12 USD

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

-1,44% (-0,73)

US25179M1036
DVN

NYSE

usD

Energy /
Commodities

Akcie
29.380 EUR

S&P 500

50,09 USD
(300)

50,12 USD
(100)

51,06 USD
51,20 USD
50,01 USD
50,85 USD

50,250086
usb

5.061.378
254.358.093,90
52.671
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WKN: 25179M103

51

80.00

000 \p\ ﬂh

60.00 4w

50.00 ﬂJ ] N\rhj Jrh‘

40.00 rM

30.00 4 mu[

20.00 ﬂ.l

10.00 #M

2020 2021 2022 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
10.05.2024 [ Akciové trhy - Denni zprava A
09.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &y
07.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
06.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
03.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &y
Vsechny burzy pro DEVON ENERGY CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
obchodu

Xetra 10.05.2024 17:35 46,84 EUR 0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US25179M1036-2024-05-12.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS25179M1036
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US25179M1036&ID_NOTATION=10666615
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US25179M1036&ID_NOTATION=10666615
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387350
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bf1c32d85c670c030484859c0433622cc50461e3a0a7289e39c77674d91c539&idfile=60326&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60326%2F2024-05-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7d57790b003af18aa&time=1715553794&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387082
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6ca5e9f5a3237c98bd2366c12f2799a2991e04ac5cdfed4b47abee03bc88e0b0&idfile=60321&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60321%2F2024-05-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b4bfb5dc30dad8368&time=1715553794&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386648
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6381978cd8a777a7153d1f01ad027acbff9798d5a0bbedbc2a0c466033da36e0&idfile=60309&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60309%2F2024-05-07%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6f631c14aca34e2a4&time=1715553794&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386482
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=48df22f6844b4c4fd34979c01626e66be6170aeaf35ae7d3ed007377ced60774&idfile=60300&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60300%2F2024-05-06%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6176ca3cf624f09c3&time=1715553794&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386276
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=455e9f74d40c1bea745907b9c0ce32c34e969861a52b8adf47b9db2be0002863&idfile=60290&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60290%2F2024-05-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5b91634d3bec3d9bb&time=1715553794&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10666615
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318954478
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Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
18.04.2024
10.05.2024
10.04.2024

10.05.2024

10.05.2024
10.05.2024

17:32
22:26
15:08
22:00
08:03
15:48
08:05
18:41

17:44

19:31
08:03

46,86 EUR
46,515 EUR
47,23 EUR
50,12 USD
47,005 EUR
51,70 USD
47,005 EUR
50,00 EUR

46,89 EUR

46,41 EUR
46,99 EUR

0,00
0,04
0,01
254,36
0,00
0,00
0,00
0,01

0,00

0,00
0,00

52.671
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405349458
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35580358
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32707447
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5625
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805497
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260522
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209621
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209621
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906344
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323797
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260520

DEVON ENERGY CORP

Detaily
10.05.2024 22:00:02 51
Cena 0.00
50,12 USD |r
. ) .
Zména (4] 1,44% (-0,73) 20.00 \F‘ ﬂh
Zakladni udaje 60.00 .‘w wl'
ISIN US25179M1036 n“ L]
Symbol DN cqo0 Nw ,rh'
Burza NYSE ﬂ
Ména USD 40,00 VM
Sektor Energy /
Commodities [
Typ cenného papiru Akcie 30.00 } HI"hl
Trzni kapitalizace 29.380 EUR
(mil.) 20.00 r'|.|
Benchmark S&P 500 !'11
10.00 *M\J
Trzni data
Nakup (Castka) 50,09 USD 2020 2021 2022 2023 2024
(300)
Prodej (Castka) 50,12 USD
(100)
Oteviraci cena 51,06 USD Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 51,20 USD
Min 50,01 USD
Zavérecna cena 50,85 USD Ceny
fedchozi den
(p . ) @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 50,67 USD (5.121.550)
Cena vazena 50,250086 3 . )
obchodovanym objemem usD 9 cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 52,05 USD (6.928.265)
Objem (kusy) 5.061.378 @ cena 100 dni| (7] objem 100 dni (kS.) 46,81 USD (7.827.277)
Obchodovany objem 254.358.093,90 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 47,70 USD (8.344.305)
Poéet obchodt 52 671 YTD Max| datum 55,09 USD (12.04.2024)
Posledni zobchodovany i} YTD Min | datum 40,47 USD (05.02.2024)
pocet 52tydenni max. | datum 55,09 USD (12.04.2024)
52tydenni min. | datum 40,47 USD (05.02.2024)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +9,86% +4,18% +92,70%
Vykonn. (abs.) +4,50 +2,01  +24,11
Beta 0,48 0,69 1,04
Volatilita 20,29 26,85 44,89
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DEVON ENERGY CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Profil spole¢nosti

Devon Energy Corp. engages in the exploration, development, and production of oil and
natural gas properties. It develops and operates Delaware Basin, Eagle Ford, Heavy Oil,
Barnett Shale, STACK, and Rockies Oil. The company was founded by J. Larry Nichols and
John W. Nichols in 1971 and is headquartered in Oklahoma City, OK.

Kontakty
DEVON ENERGY CORP. Clenové predstavenstva
.- Barbara Chairman of Board of
. Baumann Directors
333 West Sheridan Avenue - 73102-5015
Ann Fox Member of Board of

Oklahoma City

Telefon:+1-405-235-3611

Gennifer Kelly

Directors
Member of Board of

Fax:+ Directors
E-mail:- J. Nichols Member of Board of
Directors
PDF ke staZeni John Member of Board of
Bethancourt Directors

Report spole¢nosti: DEVON ENERGY

CORP

John Krenicki

Member of Board of
Directors

Karl Kurz Member of Board of
Directors
Kelt Kindick Member of Board of

Michael Mears

Robert Member of Board of

Mosbacher Directors

Valerie Member of Board of

Williams Directors

Rick E. Chairman of Managing

Muncrief Board

Clay Gaspar Member of Executive
Committee

David Harris Member of Executive
Committee

Dennis Member of Executive

Cameron Committee

Jeff L. Member of Executive

Ritenour Committee

Tana Cashion

Directors

Member of Board of
Directors

Member of Executive
Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US25179M1036-2024-05-12.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS25179M1036
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